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Crosslauf, W7, W6 30.11.2025 / 10:00
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 798 Doll Tomma 2019 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:45

1 804 Ketelsen Lotta 2018 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:45

3 923 Hansen Leenke 2018 GER TSV Langenhorn 3:49 + 0:04
4 799 Ganuza Anni 2018 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:03 + 0:18

5 859 Dallmann Jette 2018 GER TSV Drelsdorf /A/B 4:08 + 0:23
6 820 Sibbersen Anni 2019 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:11 + 0:26

7 863 Meister Fenna 2018 GER TSV Drelsdorf /A/B 4:18 + 0:33
8 789 Melfsen Ylvi 2018 GER Bredstedter TSV 4:20 + 0:35
9 841 Hoffmann Leni 2018 GER SV Enge-Sande 4:21 + 0:36

10 837 Gretzschel Lucy 2018 GER SV Enge-Sande 4:22 + 0:37
11 818 Scheele Lia 2019 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:25 + 0:40

12 791 Pörksen Lina 2019 GER Bredstedter TSV 4:26 + 0:41
13 787 Klang Ellie 2019 GER Bredstedter TSV 4:28 + 0:43
14 853 Volquardsen Hella 2018 GER SV Enge-Sande 4:35 + 0:50
15 924 Hansen Lina 2018 GER TSV Langenhorn 4:37 + 0:52
16 931 Weiser Leonie 2018 GER TSV St.Peter-Ording 4:45 + 1:00
17 900 Lindemann Toyah 2018 GER TSV Hattstedt 4:49 + 1:04
18 918 Wolff Morlin 2018 GER TSV Hattstedt 4:50 + 1:05
19 914 Reimann Hanna 2018 GER TSV Hattstedt 4:51 + 1:06
20 836 Christiansen Louise 2019 GER SV Enge-Sande 4:52 + 1:07
21 889 Forthmann Marje 2019 GER TSV Hattstedt 4:53 + 1:08
22 878 Clausen Mia 2019 GER TSV Hattstedt 4:55 + 1:10
23 803 Kaya Arya Solin 2018 TUR Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:56 + 1:11

24 879 Clausen Milla 2019 GER TSV Hattstedt 5:00 + 1:15
25 910 Petersen Rieke 2019 GER TSV Hattstedt 5:02 + 1:17
26 925 Ingwersen Helene 2019 GER TSV Langenhorn 5:08 + 1:23
27 817 Roos Lieke 2018 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
5:45 + 2:00

28 823 Uzunay Doga 2019 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

6:02 + 2:17

Mannschaftswertung Crosslauf (W6, W7)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 11:33
Doll Tomma (2019) 3:45 - Ketelsen Lotta (2018) 3:45 - Ganuza Anni (2018) 4:03

2 Bredstedter TSV 1 13:14 + 1:41
Melfsen Ylvi (2018) 4:20 - Pörksen Lina (2019) 4:26 - Klang Ellie (2019) 4:28

3 SV Enge-Sande 1 13:18 + 1:45
Hoffmann Leni (2018) 4:21 - Gretzschel Lucy (2018) 4:22 - Volquardsen Hella (2018) 4:35

4 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 2 13:32 + 1:59
Sibbersen Anni (2019) 4:11 - Scheele Lia (2019) 4:25 - Kaya Arya Solin (2018) 4:56

5 TSV Langenhorn 1 13:34 + 2:01
Hansen Leenke (2018) 3:49 - Hansen Lina (2018) 4:37 - Ingwersen Helene (2019) 5:08

6 TSV Hattstedt 1 14:30 + 2:57
Lindemann Toyah (2018) 4:49 - Wolff Morlin (2018) 4:50 - Reimann Hanna (2018) 4:51

7 TSV Hattstedt 2 14:48 + 3:15
Forthmann Marje (2019) 4:53 - Clausen Mia (2019) 4:55 - Clausen Milla (2019) 5:00

Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:00
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 804 Ketelsen Lotta 2018 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:45

2 923 Hansen Leenke 2018 GER TSV Langenhorn 3:49 + 0:04
3 799 Ganuza Anni 2018 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:03 + 0:18

4 859 Dallmann Jette 2018 GER TSV Drelsdorf /A/B 4:08 + 0:23
5 863 Meister Fenna 2018 GER TSV Drelsdorf /A/B 4:18 + 0:33
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Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.11.2025 / 10:00
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 789 Melfsen Ylvi 2018 GER Bredstedter TSV 4:20 + 0:35
7 841 Hoffmann Leni 2018 GER SV Enge-Sande 4:21 + 0:36
8 837 Gretzschel Lucy 2018 GER SV Enge-Sande 4:22 + 0:37
9 853 Volquardsen Hella 2018 GER SV Enge-Sande 4:35 + 0:50

10 924 Hansen Lina 2018 GER TSV Langenhorn 4:37 + 0:52
11 931 Weiser Leonie 2018 GER TSV St.Peter-Ording 4:45 + 1:00
12 900 Lindemann Toyah 2018 GER TSV Hattstedt 4:49 + 1:04
13 918 Wolff Morlin 2018 GER TSV Hattstedt 4:50 + 1:05
14 914 Reimann Hanna 2018 GER TSV Hattstedt 4:51 + 1:06
15 803 Kaya Arya Solin 2018 TUR Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:56 + 1:11

16 817 Roos Lieke 2018 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

5:45 + 2:00

Mannschaftswertung Crosslauf (W6, W7)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 11:33
Doll Tomma (2019) 3:45 - Ketelsen Lotta (2018) 3:45 - Ganuza Anni (2018) 4:03

2 Bredstedter TSV 1 13:14 + 1:41
Melfsen Ylvi (2018) 4:20 - Pörksen Lina (2019) 4:26 - Klang Ellie (2019) 4:28

3 SV Enge-Sande 1 13:18 + 1:45
Hoffmann Leni (2018) 4:21 - Gretzschel Lucy (2018) 4:22 - Volquardsen Hella (2018) 4:35

4 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 2 13:32 + 1:59
Sibbersen Anni (2019) 4:11 - Scheele Lia (2019) 4:25 - Kaya Arya Solin (2018) 4:56

5 TSV Langenhorn 1 13:34 + 2:01
Hansen Leenke (2018) 3:49 - Hansen Lina (2018) 4:37 - Ingwersen Helene (2019) 5:08

6 TSV Hattstedt 1 14:30 + 2:57
Lindemann Toyah (2018) 4:49 - Wolff Morlin (2018) 4:50 - Reimann Hanna (2018) 4:51

7 TSV Hattstedt 2 14:48 + 3:15
Forthmann Marje (2019) 4:53 - Clausen Mia (2019) 4:55 - Clausen Milla (2019) 5:00

Crosslauf, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:00
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 798 Doll Tomma 2019 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:45

2 820 Sibbersen Anni 2019 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

4:11 + 0:26

3 818 Scheele Lia 2019 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

4:25 + 0:40

4 791 Pörksen Lina 2019 GER Bredstedter TSV 4:26 + 0:41
5 787 Klang Ellie 2019 GER Bredstedter TSV 4:28 + 0:43
6 836 Christiansen Louise 2019 GER SV Enge-Sande 4:52 + 1:07
7 889 Forthmann Marje 2019 GER TSV Hattstedt 4:53 + 1:08
8 878 Clausen Mia 2019 GER TSV Hattstedt 4:55 + 1:10
9 879 Clausen Milla 2019 GER TSV Hattstedt 5:00 + 1:15

10 910 Petersen Rieke 2019 GER TSV Hattstedt 5:02 + 1:17
11 925 Ingwersen Helene 2019 GER TSV Langenhorn 5:08 + 1:23
12 823 Uzunay Doga 2019 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
6:02 + 2:17

Crosslauf, M6, M7 30.11.2025 / 10:05
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 920 Delfs Emil 2018 GER TSV Langenhorn 3:54
2 886 Decher Leo 2019 GER TSV Hattstedt 3:59 + 0:05
3 816 Roos Bent 2018 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:00 + 0:06

4 849 Sönksen Tarje 2019 GER SV Enge-Sande 4:01 + 0:07
5 838 Hansen Hermann Lorenz 2018 GER SV Enge-Sande 4:16 + 0:22
6 905 Nymand Emil 2019 GER TSV Hattstedt 4:18 + 0:24
7 930 Reichardt Franz 2018 GER TSV Mildstedt 4:20 + 0:26
8 893 Knoth Jonathan 2020 GER TSV Hattstedt 4:30 + 0:36
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Crosslauf, M6, M7 - Fortsetzung 30.11.2025 / 10:05
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 908 Oldenburg Thore 2020 GER TSV Hattstedt 4:42 + 0:48
10 851 Thomsen Klaas 2019 GER SV Enge-Sande 5:04 + 1:10
11 855 Sönksen Pepe 2021 GER SV Enge-Sande 5:08 + 1:14
12 872 Golec Karlo 2020 GER TSV Fahrdorf 5:21 + 1:27
13 897 Kreutzfeldt Jonte 2018 GER TSV Hattstedt 5:39 + 1:45

Mannschaftswertung Crosslauf (M6, M7)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Hattstedt 1 12:47
Decher Leo (2019) 3:59 - Nymand Emil (2019) 4:18 - Knoth Jonathan (2020) 4:30

2 SV Enge-Sande 1 13:21 + 0:34
Sönksen Tarje (2019) 4:01 - Hansen Hermann Lorenz (2018) 4:16 - Thomsen Klaas (2019) 5:04

Crosslauf, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:05
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 886 Decher Leo 2019 GER TSV Hattstedt 3:59
2 849 Sönksen Tarje 2019 GER SV Enge-Sande 4:01 + 0:02
3 905 Nymand Emil 2019 GER TSV Hattstedt 4:18 + 0:19
4 893 Knoth Jonathan 2020 GER TSV Hattstedt 4:30 + 0:31
5 908 Oldenburg Thore 2020 GER TSV Hattstedt 4:42 + 0:43
6 851 Thomsen Klaas 2019 GER SV Enge-Sande 5:04 + 1:05
7 855 Sönksen Pepe 2021 GER SV Enge-Sande 5:08 + 1:09
8 872 Golec Karlo 2020 GER TSV Fahrdorf 5:21 + 1:22

Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:05
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 920 Delfs Emil 2018 GER TSV Langenhorn 3:54
2 816 Roos Bent 2018 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:00 + 0:06

3 838 Hansen Hermann Lorenz 2018 GER SV Enge-Sande 4:16 + 0:22
4 930 Reichardt Franz 2018 GER TSV Mildstedt 4:20 + 0:26
5 897 Kreutzfeldt Jonte 2018 GER TSV Hattstedt 5:39 + 1:45

Mannschaftswertung Crosslauf (M6, M7)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Hattstedt 1 12:47
Decher Leo (2019) 3:59 - Nymand Emil (2019) 4:18 - Knoth Jonathan (2020) 4:30

2 SV Enge-Sande 1 13:21 + 0:34
Sönksen Tarje (2019) 4:01 - Hansen Hermann Lorenz (2018) 4:16 - Thomsen Klaas (2019) 5:04

Crosslauf, M8, M9 30.11.2025 / 10:40
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 885 Decher Johann 2017 GER TSV Hattstedt 3:03
2 796 Bayer Tyge Anton 2017 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
3:05 + 0:02

3 807 Leven Henri 2017 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:08 + 0:05

4 810 Martinsen Maximilian 2016 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:10 + 0:07

5 946 Windmann Jonne 2017 GER TSV Fahrdorf 3:11 + 0:08
6 866 Brumm Jakob 2016 GER TSV Fahrdorf 3:13 + 0:10
7 794 Tauber Neo 2017 GER Bredstedter TSV 3:18 + 0:15
8 779 Aaron Schlichting 2017 GER Bredstedter TSV 3:32 + 0:29
9 831 Asmussen Jakob 2016 GER SV Enge-Sande 3:41 + 0:38

10 928 Fink Gregor 2016 GER TSV Mildstedt 3:48 + 0:45
11 877 Clausen Anton 2017 GER TSV Hattstedt 3:53 + 0:50
12 846 Nissen Hannes 2016 GER SV Enge-Sande 3:54 + 0:51
13 903 Nissen Henrik 2016 GER TSV Hattstedt 3:55 + 0:52
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Crosslauf, M8, M9 - Fortsetzung 30.11.2025 / 10:40
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

14 850 Thomsen Jakob 2016 GER SV Enge-Sande 3:58 + 0:55
15 921 Erichsen Pelle 2016 GER TSV Langenhorn 4:08 + 1:05
16 814 Otto Karl 2016 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:16 + 1:13

Mannschaftswertung Crosslauf (M8, M9)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 9:23
Bayer Tyge Anton (2017) 3:05 - Leven Henri (2017) 3:08 - Martinsen Maximilian (2016) 3:10

2 TSV Hattstedt 1 10:51 + 1:28
Decher Johann (2017) 3:03 - Clausen Anton (2017) 3:53 - Nissen Henrik (2016) 3:55

3 SV Enge-Sande 1 11:33 + 2:10
Asmussen Jakob (2016) 3:41 - Nissen Hannes (2016) 3:54 - Thomsen Jakob (2016) 3:58

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:40
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 885 Decher Johann 2017 GER TSV Hattstedt 3:03
2 796 Bayer Tyge Anton 2017 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
3:05 + 0:02

3 807 Leven Henri 2017 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:08 + 0:05

4 946 Windmann Jonne 2017 GER TSV Fahrdorf 3:11 + 0:08
5 794 Tauber Neo 2017 GER Bredstedter TSV 3:18 + 0:15
6 779 Aaron Schlichting 2017 GER Bredstedter TSV 3:32 + 0:29
7 877 Clausen Anton 2017 GER TSV Hattstedt 3:53 + 0:50

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:40
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 810 Martinsen Maximilian 2016 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:10

2 866 Brumm Jakob 2016 GER TSV Fahrdorf 3:13 + 0:03
3 831 Asmussen Jakob 2016 GER SV Enge-Sande 3:41 + 0:31
4 928 Fink Gregor 2016 GER TSV Mildstedt 3:48 + 0:38
5 846 Nissen Hannes 2016 GER SV Enge-Sande 3:54 + 0:44
6 903 Nissen Henrik 2016 GER TSV Hattstedt 3:55 + 0:45
7 850 Thomsen Jakob 2016 GER SV Enge-Sande 3:58 + 0:48
8 921 Erichsen Pelle 2016 GER TSV Langenhorn 4:08 + 0:58
9 814 Otto Karl 2016 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:16 + 1:06

Mannschaftswertung Crosslauf (M8, M9)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 9:23
Bayer Tyge Anton (2017) 3:05 - Leven Henri (2017) 3:08 - Martinsen Maximilian (2016) 3:10

2 TSV Hattstedt 1 10:51 + 1:28
Decher Johann (2017) 3:03 - Clausen Anton (2017) 3:53 - Nissen Henrik (2016) 3:55

3 SV Enge-Sande 1 11:33 + 2:10
Asmussen Jakob (2016) 3:41 - Nissen Hannes (2016) 3:54 - Thomsen Jakob (2016) 3:58

Crosslauf, W8, W9 30.11.2025 / 10:25
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 797 Doll Nike 2016 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:25

2 865 Behmer Carla 2016 GER TSV Fahrdorf 3:29 + 0:04
3 821 Sibbersen Lilith 2016 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
3:30 + 0:05

4 780 Asgari Helen 2016 GER Bredstedter TSV 3:31 + 0:06
5 942 Schulte Charlotte 2016 GER TSV Hattstedt 3:40 + 0:15
6 782 Clausen Klara 2017 GER Bredstedter TSV 3:43 + 0:18
7 929 Kohrts Maja 2017 GER TSV Mildstedt 3:44 + 0:19
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Crosslauf, W8, W9 - Fortsetzung 30.11.2025 / 10:25
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 913 Pross Gyde 2016 GER TSV Hattstedt 3:45 + 0:20
9 832 Asmussen Luise 2016 GER SV Enge-Sande 3:46 + 0:21

10 839 Hansen Ida Maria 2016 GER SV Enge-Sande 3:47 + 0:22
11 848 Petersen Lia 2016 GER SV Enge-Sande 3:51 + 0:26
12 861 Glienke Lotte 2017 GER TSV Drelsdorf /A/B 3:57 + 0:32
13 945 Shevchenko Maria 2017 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:22 + 0:57

14 911 Petersen-Hansen Lina 2017 GER TSV Hattstedt 4:23 + 0:58
15 793 Scheibe Frieda 2017 GER Bredstedter TSV 4:24 + 0:59
16 835 Christiansen Clara 2017 GER SV Enge-Sande 4:47 + 1:22
17 916 Wolff Emily 2016 GER TSV Hattstedt 4:55 + 1:30

Mannschaftswertung Crosslauf (W9, W8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 11:17
Doll Nike (2016) 3:25 - Sibbersen Lilith (2016) 3:30 - Shevchenko Maria (2017) 4:22

2 SV Enge-Sande 1 11:24 + 0:07
Asmussen Luise (2016) 3:46 - Hansen Ida Maria (2016) 3:47 - Petersen Lia (2016) 3:51

3 Bredstedter TSV 1 11:38 + 0:21
Asgari Helen (2016) 3:31 - Clausen Klara (2017) 3:43 - Scheibe Frieda (2017) 4:24

4 TSV Hattstedt 1 11:48 + 0:31
Schulte Charlotte (2016) 3:40 - Pross Gyde (2016) 3:45 - Petersen-Hansen Lina (2017) 4:23

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:25
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 782 Clausen Klara 2017 GER Bredstedter TSV 3:43
2 929 Kohrts Maja 2017 GER TSV Mildstedt 3:44 + 0:01
3 861 Glienke Lotte 2017 GER TSV Drelsdorf /A/B 3:57 + 0:14
4 945 Shevchenko Maria 2017 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
4:22 + 0:39

5 911 Petersen-Hansen Lina 2017 GER TSV Hattstedt 4:23 + 0:40
6 793 Scheibe Frieda 2017 GER Bredstedter TSV 4:24 + 0:41
7 835 Christiansen Clara 2017 GER SV Enge-Sande 4:47 + 1:04

Mannschaftswertung Crosslauf (W9, W8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 11:17
Doll Nike (2016) 3:25 - Sibbersen Lilith (2016) 3:30 - Shevchenko Maria (2017) 4:22

2 SV Enge-Sande 1 11:24 + 0:07
Asmussen Luise (2016) 3:46 - Hansen Ida Maria (2016) 3:47 - Petersen Lia (2016) 3:51

3 Bredstedter TSV 1 11:38 + 0:21
Asgari Helen (2016) 3:31 - Clausen Klara (2017) 3:43 - Scheibe Frieda (2017) 4:24

4 TSV Hattstedt 1 11:48 + 0:31
Schulte Charlotte (2016) 3:40 - Pross Gyde (2016) 3:45 - Petersen-Hansen Lina (2017) 4:23

Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:25
Länge: 830m - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 797 Doll Nike 2016 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

3:25

2 865 Behmer Carla 2016 GER TSV Fahrdorf 3:29 + 0:04
3 821 Sibbersen Lilith 2016 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
3:30 + 0:05

4 780 Asgari Helen 2016 GER Bredstedter TSV 3:31 + 0:06
5 942 Schulte Charlotte 2016 GER TSV Hattstedt 3:40 + 0:15
6 913 Pross Gyde 2016 GER TSV Hattstedt 3:45 + 0:20
7 832 Asmussen Luise 2016 GER SV Enge-Sande 3:46 + 0:21
8 839 Hansen Ida Maria 2016 GER SV Enge-Sande 3:47 + 0:22
9 848 Petersen Lia 2016 GER SV Enge-Sande 3:51 + 0:26

10 916 Wolff Emily 2016 GER TSV Hattstedt 4:55 + 1:30
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Crosslauf - Kurzstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 830 Molero-Eichwein Miguel 1968 GER Spiridon Schleswig 11:05
2 827 Ingwersen Godber 1979 GER ohne Verein 17:05 + 6:00
3 864 Scheibe Ingmar 1987 GER TSV Drelsdorf /A/B 17:14 + 6:09
4 915 Schmitz Matthias 1990 GER TSV Hattstedt 18:09 + 7:04
5 907 Oldenburg Marc 1990 GER TSV Hattstedt 18:32 + 7:27
6 949 Klein Peter Siegfriedt 1953 GER ohne Verein 19:00 + 7:55
7 873 Golec Tobias 1985 GER TSV Fahrdorf 19:04 + 7:59
8 834 Carstensen Thomas 1964 GER SV Enge-Sande 21:39 + 10:34
9 778 Molero-Membrilla José 1941 GER Borener SV 22:46 + 11:41

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 864 Scheibe Ingmar 1987 GER TSV Drelsdorf /A/B 17:14
2 915 Schmitz Matthias 1990 GER TSV Hattstedt 18:09 + 0:55
3 907 Oldenburg Marc 1990 GER TSV Hattstedt 18:32 + 1:18

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 873 Golec Tobias 1985 GER TSV Fahrdorf 19:04

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 827 Ingwersen Godber 1979 GER ohne Verein 17:05

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 830 Molero-Eichwein Miguel 1968 GER Spiridon Schleswig 11:05

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 834 Carstensen Thomas 1964 GER SV Enge-Sande 21:39

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 949 Klein Peter Siegfriedt 1953 GER ohne Verein 19:00

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 778 Molero-Membrilla José 1941 GER Borener SV 22:46

Crosslauf - Langstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 896 Kohn Thore 2002 GER TSV Hattstedt 26:08
2 854 Nahnsen Björn 1977 GER SV Enge-Sande 27:45 + 1:37
3 852 Thomsen Thorge 1987 GER SV Enge-Sande 28:03 + 1:55
4 825 Ohmsen Silas 1997 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
28:38 + 2:30

5 943 Otto Johannes 1984 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

29:08 + 3:00

6 947 Windmann Sven 1977 GER TSV Fahrdorf 30:29 + 4:21
7 883 Cummnis Steven James 1977 GER TSV Hattstedt 31:36 + 5:28
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Crosslauf - Langstrecke, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 - Fortsetzung 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 901 Lindemann York 1979 GER TSV Hattstedt 32:31 + 6:23
9 944 Corrinth Tade 1975 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
36:13 + 10:05

10 936 Meßtorff Jan 1988 GER TSV St.Peter-Ording 36:14 + 10:06
11 948 Meister Eric 1974 GER TSV Drelsdorf /A/B 36:18 + 10:10
12 940 Pawlowsky Florian 1974 GER TuRa Meldorf 45:09 + 19:01

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Hattstedt 1 1:30:15
Kohn Thore (2002) 26:08 - Cummnis Steven James (1977) 31:36 - Lindemann York (1979) 32:31

2 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 1:33:59 + 3:44
Ohmsen Silas (1997) 28:38 - Otto Johannes (1984) 29:08 - Corrinth Tade (1975) 36:13

Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 896 Kohn Thore 2002 GER TSV Hattstedt 26:08
2 825 Ohmsen Silas 1997 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
28:38 + 2:30

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 852 Thomsen Thorge 1987 GER SV Enge-Sande 28:03
2 936 Meßtorff Jan 1988 GER TSV St.Peter-Ording 36:14 + 8:11

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 943 Otto Johannes 1984 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

29:08

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 854 Nahnsen Björn 1977 GER SV Enge-Sande 27:45
2 947 Windmann Sven 1977 GER TSV Fahrdorf 30:29 + 2:44
3 883 Cummnis Steven James 1977 GER TSV Hattstedt 31:36 + 3:51
4 901 Lindemann York 1979 GER TSV Hattstedt 32:31 + 4:46

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 944 Corrinth Tade 1975 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

36:13

2 948 Meister Eric 1974 GER TSV Drelsdorf /A/B 36:18 + 0:05
3 940 Pawlowsky Florian 1974 GER TuRa Meldorf 45:09 + 8:56

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Hattstedt 1 1:30:15
Kohn Thore (2002) 26:08 - Cummnis Steven James (1977) 31:36 - Lindemann York (1979) 32:31

2 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 1:33:59 + 3:44
Ohmsen Silas (1997) 28:38 - Otto Johannes (1984) 29:08 - Corrinth Tade (1975) 36:13
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Crosslauf - Kurzstrecke, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 795 Topf Finja 1997 GER Bredstedter TSV 14:45
2 934 Lührig-Otto Ellen 1967 GER TSV St.Peter-Ording 19:04 + 4:19
3 833 Carstensen Lilli 2005 GER SV Enge-Sande 19:25 + 4:40
4 932 Lappert Evelyn 1950 GER TSV St.Peter-Ording 22:06 + 7:21

Crosslauf - Kurzstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 795 Topf Finja 1997 GER Bredstedter TSV 14:45
2 833 Carstensen Lilli 2005 GER SV Enge-Sande 19:25 + 4:40

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 934 Lührig-Otto Ellen 1967 GER TSV St.Peter-Ording 19:04

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 932 Lappert Evelyn 1950 GER TSV St.Peter-Ording 22:06

Crosslauf - Langstrecke, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 869 Golec Elena 1986 GER TSV Fahrdorf 37:21
2 805 Ketter Grietje 1976 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
38:35 + 1:14

3 892 Hansen-Lindemann Wienke 1985 GER TSV Hattstedt 43:29 + 6:08
4 881 Cummnis Christine 1983 GER TSV Hattstedt 44:47 + 7:26

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 869 Golec Elena 1986 GER TSV Fahrdorf 37:21

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 892 Hansen-Lindemann Wienke 1985 GER TSV Hattstedt 43:29
2 881 Cummnis Christine 1983 GER TSV Hattstedt 44:47 + 1:18

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:00
Länge: 7,33km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 805 Ketter Grietje 1976 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

38:35

Crosslauf, MJU20, MJU18 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 927 Paysen Simon 2007 GER TSV Langenhorn 13:35
2 882 Cummnis Samuel 2007 GER TSV Hattstedt 15:09 + 1:34
3 826 Hoffmann Momme 2009 GER TSV Mildstedt 16:24 + 2:49
4 842 Knüve Moritz 2006 GER SV Enge-Sande 20:14 + 6:39
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Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 927 Paysen Simon 2007 GER TSV Langenhorn 13:35
2 882 Cummnis Samuel 2007 GER TSV Hattstedt 15:09 + 1:34
3 842 Knüve Moritz 2006 GER SV Enge-Sande 20:14 + 6:39

Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 826 Hoffmann Momme 2009 GER TSV Mildstedt 16:24

Crosslauf, WJU20, WJU18 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 790 Moriße Jonna 2009 GER Bredstedter TSV 17:49
2 888 Eckhoff Siri 2007 GER TSV Hattstedt 18:18 + 0:29

Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 888 Eckhoff Siri 2007 GER TSV Hattstedt 18:18

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 790 Moriße Jonna 2009 GER Bredstedter TSV 17:49

Crosslauf, M15, M14 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 884 Dankowski Jamiro 2010 GER TSV Hattstedt 17:36

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:50
Länge: 3,61km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 884 Dankowski Jamiro 2010 GER TSV Hattstedt 17:36

Crosslauf, W15, W14 30.11.2025 / 11:35
Länge: 2,69km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 887 Eckhoff Liva 2010 GER TSV Hattstedt 15:52

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:35
Länge: 2,69km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 887 Eckhoff Liva 2010 GER TSV Hattstedt 15:52

Crosslauf, M13, M12 30.11.2025 / 11:35
Länge: 2,69km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 858 Rodewald Jasper 2013 GER SV Frisia 03 Risum-Lindholm
e.V.

11:00

2 880 Cummnis Aaron 2012 GER TSV Hattstedt 11:05 + 0:05
3 867 Brumm Lukas 2013 GER TSV Fahrdorf 11:59 + 0:59
4 843 Marquardt Joshua 2012 GER SV Enge-Sande 12:34 + 1:34
5 904 Nissen Keno 2013 GER TSV Hattstedt 12:42 + 1:42
6 891 Hansen Linus 2012 GER TSV Hattstedt 12:46 + 1:46
7 912 Pross Bahne 2013 GER TSV Hattstedt 15:21 + 4:21
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Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:35
Länge: 2,69km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 880 Cummnis Aaron 2012 GER TSV Hattstedt 11:05
2 843 Marquardt Joshua 2012 GER SV Enge-Sande 12:34 + 1:29
3 891 Hansen Linus 2012 GER TSV Hattstedt 12:46 + 1:41

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:35
Länge: 2,69km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 858 Rodewald Jasper 2013 GER SV Frisia 03 Risum-Lindholm
e.V.

11:00

2 867 Brumm Lukas 2013 GER TSV Fahrdorf 11:59 + 0:59
3 904 Nissen Keno 2013 GER TSV Hattstedt 12:42 + 1:42
4 912 Pross Bahne 2013 GER TSV Hattstedt 15:21 + 4:21

Crosslauf, W13, W12 30.11.2025 / 11:25
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 894 Knoth Margareta 2013 GER TSV Hattstedt 7:33
2 844 Nahnsen Frida 2012 GER SV Enge-Sande 7:37 + 0:04
3 898 Lindemann Gyde 2012 GER TSV Hattstedt 7:43 + 0:10
4 871 Golec Frida 2013 GER TSV Fahrdorf 8:00 + 0:27
5 802 Käselau Sanna 2012 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
8:14 + 0:41

6 899 Lindemann Syster 2013 GER TSV Hattstedt 8:33 + 1:00
7 781 Brodersen Nanke 2012 GER Bredstedter TSV 8:45 + 1:12
8 937 Munz Annika 2013 GER TSV St.Peter-Ording 8:50 + 1:17
9 939 Weiser Lynn 2013 GER TSV St.Peter-Ording 11:34 + 4:01

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:25
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 844 Nahnsen Frida 2012 GER SV Enge-Sande 7:37
2 898 Lindemann Gyde 2012 GER TSV Hattstedt 7:43 + 0:06
3 802 Käselau Sanna 2012 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
8:14 + 0:37

4 781 Brodersen Nanke 2012 GER Bredstedter TSV 8:45 + 1:08

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:25
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 894 Knoth Margareta 2013 GER TSV Hattstedt 7:33
2 871 Golec Frida 2013 GER TSV Fahrdorf 8:00 + 0:27
3 899 Lindemann Syster 2013 GER TSV Hattstedt 8:33 + 1:00
4 937 Munz Annika 2013 GER TSV St.Peter-Ording 8:50 + 1:17
5 939 Weiser Lynn 2013 GER TSV St.Peter-Ording 11:34 + 4:01

Crosslauf, M11, M10 30.11.2025 / 11:10
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 822 Sibbersen Sibbern Jasper 2014 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

7:12

2 875 Nickel Johan 2015 GER TSV Fahrdorf 7:29 + 0:17
3 800 Ganuza Anton 2014 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
7:30 + 0:18

4 845 Nissen Bahne 2014 GER SV Enge-Sande 7:33 + 0:21
5 819 Schröder Mats 2014 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
7:34 + 0:22

6 811 Meyer Max 2015 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

7:41 + 0:29

7 786 Hinrichsen Erik 2015 GER Bredstedter TSV 8:06 + 0:54
8 860 Glienke Jannes 2015 GER TSV Drelsdorf /A/B 8:37 + 1:25
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Crosslauf, M11, M10 - Fortsetzung 30.11.2025 / 11:10
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 813 Otto Friedrich 2014 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

8:41 + 1:29

Mannschaftswertung Crosslauf (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 22:16
Sibbersen Sibbern Jasper (2014) 7:12 - Ganuza Anton (2014) 7:30 - Schröder Mats (2014) 7:34

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:10
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 822 Sibbersen Sibbern Jasper 2014 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

7:12

2 800 Ganuza Anton 2014 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

7:30 + 0:18

3 845 Nissen Bahne 2014 GER SV Enge-Sande 7:33 + 0:21
4 819 Schröder Mats 2014 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
7:34 + 0:22

5 813 Otto Friedrich 2014 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

8:41 + 1:29

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 11:10
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 875 Nickel Johan 2015 GER TSV Fahrdorf 7:29
2 811 Meyer Max 2015 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
7:41 + 0:12

3 786 Hinrichsen Erik 2015 GER Bredstedter TSV 8:06 + 0:37
4 860 Glienke Jannes 2015 GER TSV Drelsdorf /A/B 8:37 + 1:08

Mannschaftswertung Crosslauf (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 22:16
Sibbersen Sibbern Jasper (2014) 7:12 - Ganuza Anton (2014) 7:30 - Schröder Mats (2014) 7:34

Crosslauf, W11, W10 30.11.2025 / 10:50
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 783 Dahlke Frieda 2014 GER Bredstedter TSV 7:38
2 785 Garske Johanna 2014 GER Bredstedter TSV 7:49 + 0:11
3 806 Krause Nayla 2014 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
7:55 + 0:17

4 809 Lübker Jonna Pauline 2015 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

8:00 + 0:22

5 857 Carlsen Line 2015 GER SV Frisia 03 Risum-Lindholm
e.V.

8:07 + 0:29

6 824 Wagner Anna 2014 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

8:24 + 0:46

7 784 Dieckhoff Hanna 2014 GER Bredstedter TSV 8:27 + 0:49
8 862 Görtzen Julina 2015 GER TSV Drelsdorf /A/B 8:29 + 0:51
9 895 Knoth Matilda 2015 GER TSV Hattstedt 8:34 + 0:56

10 870 Golec Elise 2015 GER TSV Fahrdorf 8:47 + 1:09
11 933 Laube Lina 2015 GER TSV St.Peter-Ording 8:55 + 1:17
12 788 Melfsen Ida 2015 GER Bredstedter TSV 8:59 + 1:21
13 935 Meßtorff Ayumi 2015 GER TSV St.Peter-Ording 9:13 + 1:35
14 876 Bertrang Mathilda Maria 2015 GER TSV Hattstedt 9:14 + 1:36
15 906 Oldenburg Enna Marie 2015 GER TSV Hattstedt 9:21 + 1:43
16 938 Weiser Laura 2015 GER TSV St.Peter-Ording 9:43 + 2:05
17 890 Hansen Juna 2015 GER TSV Hattstedt 9:44 + 2:06
18 792 Rabe Elise 2014 GER Bredstedter TSV 12:26 + 4:48
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Mannschaftswertung Crosslauf (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Bredstedter TSV 1 23:54
Dahlke Frieda (2014) 7:38 - Garske Johanna (2014) 7:49 - Dieckhoff Hanna (2014) 8:27

2 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 24:19 + 0:25
Krause Nayla (2014) 7:55 - Lübker Jonna Pauline (2015) 8:00 - Wagner Anna (2014) 8:24

3 TSV Hattstedt 1 27:09 + 3:15
Knoth Matilda (2015) 8:34 - Bertrang Mathilda Maria (2015) 9:14 - Oldenburg Enna Marie (2015) 9:21

4 TSV St.Peter-Ording 1 27:51 + 3:57
Laube Lina (2015) 8:55 - Meßtorff Ayumi (2015) 9:13 - Weiser Laura (2015) 9:43

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:50
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 783 Dahlke Frieda 2014 GER Bredstedter TSV 7:38
2 785 Garske Johanna 2014 GER Bredstedter TSV 7:49 + 0:11
3 806 Krause Nayla 2014 GER Husumer Sportverein seit

1875 e.V.
7:55 + 0:17

4 824 Wagner Anna 2014 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

8:24 + 0:46

5 784 Dieckhoff Hanna 2014 GER Bredstedter TSV 8:27 + 0:49
6 792 Rabe Elise 2014 GER Bredstedter TSV 12:26 + 4:48

Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.11.2025 / 10:50
Länge: 1,77km - Zeitläufe

Rang Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 809 Lübker Jonna Pauline 2015 GER Husumer Sportverein seit
1875 e.V.

8:00

2 857 Carlsen Line 2015 GER SV Frisia 03 Risum-Lindholm
e.V.

8:07 + 0:07

3 862 Görtzen Julina 2015 GER TSV Drelsdorf /A/B 8:29 + 0:29
4 895 Knoth Matilda 2015 GER TSV Hattstedt 8:34 + 0:34
5 870 Golec Elise 2015 GER TSV Fahrdorf 8:47 + 0:47
6 933 Laube Lina 2015 GER TSV St.Peter-Ording 8:55 + 0:55
7 788 Melfsen Ida 2015 GER Bredstedter TSV 8:59 + 0:59
8 935 Meßtorff Ayumi 2015 GER TSV St.Peter-Ording 9:13 + 1:13
9 876 Bertrang Mathilda Maria 2015 GER TSV Hattstedt 9:14 + 1:14

10 906 Oldenburg Enna Marie 2015 GER TSV Hattstedt 9:21 + 1:21
11 938 Weiser Laura 2015 GER TSV St.Peter-Ording 9:43 + 1:43
12 890 Hansen Juna 2015 GER TSV Hattstedt 9:44 + 1:44

Mannschaftswertung Crosslauf (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Bredstedter TSV 1 23:54
Dahlke Frieda (2014) 7:38 - Garske Johanna (2014) 7:49 - Dieckhoff Hanna (2014) 8:27

2 Husumer Sportverein seit 1875 e.V. 1 24:19 + 0:25
Krause Nayla (2014) 7:55 - Lübker Jonna Pauline (2015) 8:00 - Wagner Anna (2014) 8:24

3 TSV Hattstedt 1 27:09 + 3:15
Knoth Matilda (2015) 8:34 - Bertrang Mathilda Maria (2015) 9:14 - Oldenburg Enna Marie (2015) 9:21

4 TSV St.Peter-Ording 1 27:51 + 3:57
Laube Lina (2015) 8:55 - Meßtorff Ayumi (2015) 9:13 - Weiser Laura (2015) 9:43

Legende
abg...Abgemeldet


